

AK Parti Kırşehir'de kongre süreci: İl Başkanlığı yarışında kiyasıya mücadele...



Yakup Eğri ve Ali Rıza Aslan'ın öne çıktığı kongre süreci, yapılacak seçimle sonuçlanacak ve Kırşehir'in siyasi geleceğini şekillendirecek.

AK Parti'nin Türkiye genelinde başlattığı yeniden yapılanma süreci, Kırşehir'de de kongrelerle hız kazanıyor.

31 Mart 2024 yerel seçimlerinde alınan sonuçların ardından, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın parti içerisinde önemli değişikliklerin sinyali vermesiyle gözler, AK Parti'nin il ve ilçe teşkilatlarındaki dönüşümlere çevrildi.

Erdoğan'ın, "Herkes gereken bedeli ödeyecek" açıklaması, partide kapsamlı bir iç reform hareketinin başlayacağını işaret ederken, bu sürecin Kırşehir'deki yankıları da kendini gösterdi.

Kırşehir'de kongre süreci 13 Ekim 2024'te Çiçekdağı ve Akçakent ilçelerindeki kongreyle başladı. Bu süreç, Kırşehir **2'de**



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10308

15 EKİM 2024 SALI

FIYATI 4,00 TL

Kırşehir Barosu'nun yeni başkanı Av. İsa Dağıstan oldu

Kırşehir Barosu'nun yeni başkanı, geçtiğimiz Cumartesi günü gerçekleştirilen seçimler sonucunda Av. İsa Dağıstan oldu.

Seçimde iki güçlü aday yarıştı: Avukat Haydar Ala ve Avukat İsa Dağıstan. Yapılan oylamada toplam 247 oy kullanıldı. Av. İsa Dağıstan **2'de**



Bakan Işıkhan'dan asgari ücret açıklaması Işıkhan, "Asgari ücreti enflasyona karşı koruyacağız"



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, asgari ücret konusunda önemli açıklamalarda bulunarak, işçi ve işveren arasında hakem rolünü üstlendiklerini vurguladı.

Özellikle enflasyona karşı vatandaşın satın alma **2'de**

Bakan Yardımcısı Alpaslan, Kaman Ceviz Festivali'nde konuştu:

"Türkiye Yüzyılı'nı biz gerçekleştirdiğimizde zulmün yerine adalet, savaşın yerine barış ve yoksulluğun yerine refah olacaktır"



- Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, "Büyük egemen ülkelerin kolla-

ması, himayesiyle dünyada öyle zulümler yaşanıyor ki artık soykırımlara soykırım kelimesi **2'de**



Sağlık Sanayimizin Geleceği Çalıştayı Kocaeli Gebze'de yoğun katılımı gerçekleşti

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil'in Düzenleme Kurul Başkanlığı'nı yaptığı "Sağlık Sanayimizin Geleceği

Çalıştayı," 11 Ekim 2024 tarihinde Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Gebze Osman Hamdi Bey Kültür Merkezi'nde başladı.

Çalıştaya, Prof. Dr. Mus-

tafa Kasım Karahocagil'in yanı sıra Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı Çetin Ali Dönmez, Kocaeli Milletvekili Prof. Dr. Sadettin Hülagü, Koca-

eli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın, eski Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep Akdağ, Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, birçok üniversite **2'de**

Ata Tohumları Filizleniyor: Çiçekdağı İlçesi'nde Tarımda Sürdürülebilirlik Projesi hayata geçiyor



Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çiçekdağı Şehit Öğretmen Bayram Tekin Ortaokulu iş birliği ile başlatılan "Ata Tohumu Projesi" hayata geçiriliyor.

Proje, tarımda sürdürülebilirliği artırma hedefiyle, ata tohumlarının çoğaltılması ve gelecek nesillere aktarılması amacıyla gerçekleştirilecek.

Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdulkadir Sağlam, proje hakkında yaptığı açıklamada, "Ata Tohumlarını çoğaltıyoruz" sloganıyla yola çıktıklarını belirtti.

Sağlam, "Tarım, artan dünya nüfusu ve ülkeler arası rekabette önemini korurken, yaşanan savaşlarda gıda güvenliğinin ne kadar önemli bir mesele olduğunu **2'de**



OTURDUĞUNUZ KOLTUKLARDA

ZAFER ÇAM

3'te



MANİSA'dan MİSAFİR KALEM

DEMLENMIŞ BİR KİTAP

İBRAHİM YILDIRIM

Şair / Yazar

4'te



Ampute Futbol Milli Takımı, yeni millilerle Balkan Şampiyonası yolcusu

Haberi 8'de

Sağlık Sanayimizin Geleceği Çalıştayı Kocaeli Gebze'de yoğun katılımıyla gerçekleşti

1'den Devam
rektörü, Gebze Kaymakamı Mehmet Ali Özyiğit, Gebze Belediye Başkanı Zinnur Büyükgöz ve çeşitli kurum ve kuruluşların temsilcileri ile çok sayıda davetli katıldı.

Yoğun katılımın olduğu çalıştay, açılış konuşmaları ile başladı. Çalıştay Başkanı ve Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, konuşmasına Gazze'de yaşanan olaylara dikkat çekerek İsrail'i kınadı.

Konuşmasının devamında sağlık hizmetlerinde yaşanan değişimlere değinen Karahocagil, sağlık teknolojisinin kritik öneme sahip olduğunu vurguladı.

Covid-19 pandemisinin ülkelerin sağlık yatırımlarının ne kadar önemli olduğunu gösterdiğini belirten Karahocagil, dijital sağlık teknolojilerindeki yatırımların hızla arttığını ve bu alanda öncü olunması gerektiğini ifade etti.

Prof. Dr. Karahocagil, Türkiye'nin savunma sanayinde olduğu gibi sağlık sanayinde de gelişmelerin gerisinde kalmaması gerektiğini belirterek, bu çalıştayı sağlık sektörünün geleceği adına önemli adımlar atılmasına vesile olmasını temenni etti.

Çalıştayı iki gün sürecek olan Karahocagil, ilk gün sağlık sektöründeki gelişmelerin ve paydaşların beklentilerinin tartışılacağını, ikinci gün ise sektörün sorunlarının ele alınacağını açıkladı.

Açılış konuşmalarının ardından Ci-hannüma Derneği Genel Başkanı Rıza Yorulmaz, Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, eski Sağlık Bakanı Prof. Dr. Recep Akdağ, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükkakin, Kocaeli Milletvekili Prof. Dr. Sadettin Hülagü, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı Çetin Ali Dönmez ve Kocaeli Valisi İlhami Aktaş da selamlaşma konuşmalarını yaptı. Katılımcılar, açılış ardından hatıra fotoğrafı çektiler.

Eski SGK Başkan Yardımcısı Op. Dr. Orhan Koç'un moderatörlüğünde gerçekleştirilen açılış panelinde, Öz Sağlık-İş Sendikası Genel Başkanı Devlet Serut, Sağlık-Sen Genel Başkanı Mahmut Faruk Doğan, TOBB Türkiye Medikal Meclis Başkanı Levent Mete Özgürbüz ve DMO Genel Müdürü Şinasi Candan değerlendirmelerde bulundu.

Çalıştayda ilk gün "İlaç Sektöründeki Gelişmeler, Sektöre Yansımaları ve Gelecek Vizyonu" ile "Tıbbi Cihaz Sektöründe Teknolojik Gelişmeler" konuları tartışıldı.

İkinci gün ise "Gelecek Vizyonu ve Genel Oturum" başlıkları altında sonuç raporları sunulacak.

Çalıştay boyunca ilaç ve tıbbi cihaz sektörünün geleceği üzerine 8 ayrı masa oluşturuldu ve çalıştay sonunda rapor hazırlanacak.
(HABER MERKEZİ)

Bakan Yardımcısı Alpaslan, Kaman Ceviz Festivali'nde konuştu:

1'den Devam
bile hafif kalıyor. Filistin'de, maalesef büyük bir zulüm yaşanmakta ve büyük devletler izlemenin ötesinde bunu koruyup kollamakta. Türkiye Yüzyılı'nı biz gerçekleştirdiğimizde zulmün yerine adalet, savaşın yerine barış ve yoksulluğun yerine refah olacaktır." dedi.

Alpaslan, Kırşehir'in Kaman ilçesinde düzenlenen "33. Kaman Ceviz, Kültür ve Sanat Festivali"nde yaptığı konuşmada, Türkiye'nin birçok de-ğeriyle turizm ülkesi olduğunu söyledi.

AK Parti iktidarlarından önce Türkiye'nin turizm gelirininin 6 milyar dolar olduğunu aktaran Alpaslan, "İnşallah bu yıl 60 milyar dolara çıkararak muazzam gelişimi sağlamış olacağız. Türkiye'nin turizmde katedeceği çok büyük mesafeler var. Ülkemizin 7 bölgesi, 81 ilinin her birinde büyük turizm ürünleri barındıran imkanları var. Biz de Bakanlık olarak bunun farkındayız ve çalışmalarımızı yürütmekteyiz. Yakın gelecekte inşallah ülkemizin turizm gelirini 100 milyar dolar seviyesine çıkartacağız." diye konuştu.

Türkiye'yi geliştirip refahı en üst düzeye çıkarma konusunda kararlı olduklarını vurgulayan Alpaslan, şöyle devam etti: "Büyük egemen ülkelerin kollaması, himayesiyle dünyada öyle zulümler yaşanıyor ki artık soykırımlara soykırım kelimesi bile hafif kalıyor.

Filistin'de, maalesef büyük bir zulüm yaşanmakta ve büyük devletler izlemenin ötesinde bunu koruyup kollamakta. Türkiye Yüzyılı'nı biz gerçekleştirdiğimizde zulmün yerine adalet, savaşın yerine barış ve yoksulluğun yerine refah olacaktır. İşte bunun için de Türkiye Yüzyılı son derece önemli. Bunun için de her birimiz inşallah Cumhurbaşkanı'nın liderliğinde bu hedefi gerçekleştirmek için tüm gücümüzle koşturacağız, mücadele edeceğiz."

Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider de Türkiye'nin son 25 yılda birçok alanda olduğu gibi tarım ve ormanlıkta da üretim planlamasıyla ilerleyeceğini belirterek "Bundan sonra bir yıl çok para eden ürünümüzün öbür yıl ne olacağıyla ilgili soru işaretlerini



bitiriyoruz. Bu toprakların doğal mirası ve temelinde de suyu kriter olarak aldığımız bu modelle inşallah Türkiye Yüzyılı'nı üretimi ve üreticinin de yüzyılı yapacağız." ifadelerini kullandı.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz da bir tarım ürünü olan cevizin tanıtımından öteye birli ve beraberlik için toplandıklarını vurgulayarak "Bugün burada 33. yılını kutladığımız festivalin aslında dünyada da ün salmış olan Kaman cevizinin tanıtımını yapması çok anlamlıdır. Daha anlamlısı bizi bir araya getirir. Rabb'im dünyada olup biten olaylar karşısında Türk milletinin tarih boyunca kadimden gelen aziz beraberliğini ve birliğini daim kılsın, güçlendirsün. Bu organizasyonlar bizim milli birlik ve beraberliğimizin çimentosu olsun." dedi.

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz da dünyanın her geçen gün savaş alanına döndüğünü, sınırların ve gönül coğrafyasının tehditlere maruz kaldığını, millet olarak ortak değerler etrafında toplanıp bir, iri ve diri olunmasının zaruret haline geldiğini söyledi.

Durmaz, "Genel Başkanımızın Türkiye Büyük Millet Meclisindeki birlik ve kardeşlik eli milli vicdanlarda takdirle karşılanmıştır. Başta muhatapları olmak üzere herkes bu adımı doğru anlamalıdır. Tüm bu olup bitenlere karşı niyazımız odur ki, Cenabı Allah birliğimizi, dirliğimizi, kardeşliğimizi bozmasın, bozma isteyenlere fırsat vermesin." dedi.

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir Vali Yardımcısı Alper Balcı, Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci de konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından ceviz temalı yarışmalarda derece girenlere ödül verildi, protokol üyeleri stantları gezdi.
KIRŞEHİR (AA)

Ata Tohumları Filizleniyor: Çiçekdağı İlçesi'nde Tarımda Sürdürülebilirlik Projesi hayata geçiyor

1'den Devam
görüyoruz. Bu proje ile, insan sağlığına zararlı olabilecek genetiği değiştirilmiş tarım kaynaklarına olan ihtiyacı sifira indirmeyi amaçlıyoruz" dedi. Proje ile sadece tarımsal verimliliği artırmakla kalmayacaklarını, aynı zamanda bölge halkı ve öğrenciler için de bilinçli bir toplum oluşturmaya hedeflediklerini dile getiren Sağlam, "Ülkemiz, Avrupa'nın endemik bitki çeşitliliğinde en büyük paya sahip ve dört mevsimin yaşandığı bir coğrafyada bulunuyor. Bu zenginliği korumak için ata tohumlarına sahip çıkmamız gerekiyor" diye ekledi.

1 Ekim 2024 - 1 Haziran 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan projeye, vatandaşların da katkıda bulunabileceğini belirten Sağlam, "Projemize dedelerden kalan sebze ve meyve tohumlarını vererek katkı sağlamak isteyen tüm vatandaşlarımızın desteğini bekliyoruz" dedi. Proje hakkında daha fazla bilgi almak ve destek olmak isteyenler Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile iletişime geçebilir.
(FİLİZ ÖZ)

EVİNİZE SAĞLIK GETİRDİK

her zaman bir tuş kadar yakınız.

Evde Sağlık Hizmetleri

KAMU SPOTU

Sağlık Hattı 444 38 33

T.C. Sağlık Bakanlığı

AK Parti Kırşehir'de kongre süreci: İl Başkanlığı yarışında kıyasıya mücadele...

1'den Devam
siyaseti açısından büyük önem taşıyor. Hem parti teşkilatı hem de Kırşehir halkı, yeni İl Başkanının kim olacağını merakla bekliyor. Mevcut İl Başkanı Seher Ünsal'ın görevine devam edip etmeyeceği belirsizliğini korurken, iki güçlü aday ön plana çıkıyor: Kaman İlçe Başkanı Yakup Eğri ve MÜSİAD Kırşehir İl Başkanı Ali Rıza Aslan.

YAKUP EĞRİ VE ALİ RIZA ASLAN'IN YÜKSELİŞİ

Yakup Eğri, Kaman ilçesindeki başarılı çalışmalarını parti içerisinde dikkat çeken bir isim. Kaman'da yürüttüğü projeler ve yerel dinamiklere hakimiyeti, onu İl Başkanlığı için güçlü bir aday haline getirmişti.

Eğri'nin yerel halkla kurduğu yakın ilişki ve saha çalışmaları, kendisine önemli bir destek kazandırdı.

Diğer tarafta ise iş dünyasında güçlü bir konuma sahip olan Ali Rıza Aslan, MÜSİAD Kırşehir İl Başkanı olarak iş dünyası ile kurduğu uyumlu ilişkilerle öne çıkıyor.

Aslan'ın özellikle ekonomik alandaki çalışmaları ve Kırşehir'in iş dünyasındaki sorunlara yönelik çözüm önerileri, parti içinde geniş bir destek tabanına sahip olmasına katkı sağladı. Hem iş dünyasında hem de AK Parti teşkilatında tanınan bir isim olarak, kongre sürecinde Yakup Eğri'ye ciddi bir rakip olarak gösteriliyor.

KONGRE SÜRECİNİN ÖNEMİ

AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı seçimleri, sadece parti içerisindeki dengeleri değil, aynı zamanda Kırşehir'in yerel siyasetinin geleceğini de şekillendirecek.

Seher Ünsal'ın görevine devam edip etmeyeceği sorusu hala belirsizliğini korurken, Yakup Eğri ve Ali Rıza Aslan'ın isimleri parti içinde sıkça konuşuluyor. Her iki aday da geniş bir destek tabanına sahip ve bu durum, seçimin büyük bir çekişmeye sahne olacağını gösteriyor.

Kırşehir halkı ve parti tabanı, kongre sürecinin ardından İl Başkanlığı koltuğuna kimin oturacağını merakla bekliyor. Yerel siyasetin kaderini belirleyecek bu kongre, aynı zamanda AK Parti'nin Kırşehir'deki geleceği için de bir dönüm noktası olabilir. Partinin yerel teşkilatlarında gerçekleştirilen bu değişimler, Kırşehir'deki siyasi iklimi ve 2024 yerel seçimlerine hazırlık sürecini doğrudan etkileyecek.

AK Parti Kırşehir'de yeni bir döneme adım atıyor. İl Başkanlığı yarışında öne çıkan Yakup Eğri ve Ali Rıza Aslan'ın mücadelesi, sadece parti içi rekabeti değil, aynı zamanda yerel siyasetin şekillenmesine de yön verecek.

Gerçekleştirilecek İl Başkanlığı seçimiyle birlikte, Kırşehir'de AK Parti'nin yeni yol haritası da netleşmiş olacak.
(SEVGİ ER)

Kırşehir Barosu'nun yeni başkanı Av. İsa Dağistan oldu

1'den Devam
133 oy alarak başkanlık koltuğuna otururken, rakibi Av. Haydar Ala ise 102 oyda kaldı. Seçimde 12 oy geçersiz sayıldı.

Av. İsa Dağistan, baro başkanlığı görevini üstlenirken, yeni dönemde kendisiyle birlikte görev yapacak kadrosunda şu isimler yer alıyor:

Av. Kayhan Kurt
Av. Cansu Yılmaz
Av. Yaşar Ahmet Bahadır
Av. Ebru Türkmenoğlu
Av. Cem Yıldırım
Av. Meltem Dilek Hendek
Av. Neslişah Avşaroğlu
Av. Ayşenur Dulkadir

Av. Meryem Yağmur
Av. Sema Uslu

Kırşehir Barosu, Av. İsa Dağistan'ın başkanlığında ve bu yeni yönetim kadrosuyla yeni dönemdeki faaliyetlerine devam edecek.

Av. Dağistan ve ekibi, hukukun üstünlüğü ilkesine bağlı kalarak, Kırşehir'de adaletin tesisi ve avukatların haklarını savunma konusunda önemli çalışmalar yapmayı hedefliyor.

Seçim sonrasında bir teşekkür konuşması yapan Av. İsa Dağistan, kendisine duyulan güvene layık olmak için ellerinden geleni yapacaklarını vurgularken, baro üyelerine ve meslektaşlarına desteklerinden ötürü teşekkür etti.
(FİLİZ ÖZ)

Bakan Işıkhhan'dan asgari ücret açıklaması

1'den Devam
gücünü koruyacaklarını belirten Işıkhhan, bu yıl da Aralık ayında Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun adil bir şekilde çalışacağını ifade etti.

Kırşehir'de de asgari ücretle geçinen işçiler, Bakan Işıkhhan'ın açıklamalarını yakından takip ediyor.

Kırşehir'deki işçi kesimi, hükümetin enflasyona karşı koruma politikasını olumlu karşılarlarken, vatandaşlar, Aralık ayında yapılacak zam oranlarının hayat pahalılığı karşısında alım güçlerini artırmalarını umut ediyor. Ayrıca, Kırşehir'deki sanayi ve ticaret ke-

simleri de bu sürecin işverenler açısından da dengeli bir şekilde yürütülmesini bekliyor.

Kırşehir'de bulunan fabrikalardaki işçiler ve küçük işletmeler, Bakan Işıkhhan'ın açıklamalarını değerlendirerek, hükümetin asgari ücret sürecindeki rolünün adil bir şekilde yürütülmesini destekliyor.

Kırşehir esnafı ve sanayi işçileri, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da enflasyona karşı korunmayı arzu ettiklerini ifade ederken, sürecin işçi ve işveren arasında uzlaşılı sonuçlanmasını umuyorlar.
(FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR Memleket

Tarih : 15 Ekim 2024 Salı Sayı: 10308

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELE

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

HAZIR BETON

COŞAR İNŞAAT

BİMS

COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Milletvekili Necmettin Erkan, Akçakentli vatandaşlarla bir arada



ledi ve üreticilerin sorunlarını yerinde dinledi.

Milletvekili Necmettin Erkan, yerel üretimin önemine vurgu yaparak Kırşehir'in ekonomisine katkıda bulunan esnaf ve çiftçilerin her zaman yanındayacaklarını belirtti.

Ziyareti sonrası yaptığı açıklamada Milletvekili Necmettin Erkan, şu ifadelerle yer verdi:

"Akçakent ilçe pazarımızı ziyaret ettik. Pazar esnafımızı ve üreticilerimize hayırlı ve bereketli kazançlar diliyorum." dedi.

Milletvekili Necmettin Erkan, ziyaret esnasında pazar esnafı ve üreticilerin taleplerini ve sorunlarını dinledi.

Vatandaşlar, tarımda yaşadıkları zorlukları, ürünlerin pazarlanması, girdi maliyetleri ve fiyatlandırma konularında yaşadıkları sıkıntıları dile getirdi.

Erkan'ın ziyareti, Akçakentli esnaf ve vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılandı.

Vatandaşlar, Erkan'a taleplerini dile getirirken, pazar esnafı da bölgedeki tarım ve hayvancılığın gelişmesi adına verilen desteklerden dolayı teşekkür etti.

Yerel halk, bu tür ziyaretlerin sorunlarının yerinde görülmesi açısından önemli olduğunu ifade ederek, Erkan'ın ilgisinden memnun olduklarını dile getirdi. **(SEVGİ ER)**

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşehir'in Akçakent ilçesini ziyaret ederek ilçe pazarında esnaf ve

üreticilerle buluştu. Samimi bir ortamda geçen ziyarette, Erkan pazar tezgahlarını dolaşarak esnafa hayırlı işler di-

Kırşehirliler merakta, AK Parti'de kongre süreci başlıyor mu?



AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı'nda düzenlenen geniş katılımlı basın toplantısında, parti'nin üst düzey isimleri bir araya geldi.

Toplantıya AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, İl Koordinatörü Halise Çiftçi, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz, AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, İl Yerel Yönetimler Başkanı İlhan Koçak ve İl Gençlik Kolları Başkanı Haydar Bilgin katıldı. Ayrıca, Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, Akçakent Belediye Başkanı Yılmaz Kılıç, parti üyeleri ve basın mensupları da toplantıda hazır bulundu.

Açılış konuşmasını yapan AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, Kaman'da gerçekleştirilen 33. Ceviz Festivali'ne katılan Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz'a teşekkür ederek sözlerine başladı.

Ünsal, "Biz bugün değerli Genel Başkan Yardımcımızla Kaman'da festivalle start verdik.

Bugün 33. kez düzenlenen Ceviz Festivalimizde bizleri onurlandırdılar, vakit ayırdılar.

Kendilerine teşekkür ederiz." ifadelerini kullandı.

Ünsal, Kırşehir'de gerçekleştirilen festivallerin, bölgenin kültürel ve ekonomik yapısına katkı sunduğunu belirterek, birlik ve beraberlik içinde bu tür etkinliklerin önemine dikkat çekti.

Toplantıda söz alan AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz'ın Kaman ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Erkan, "Çok kıymetli Genel Başkan Yardımcım, İl Başkanım, çok kıymetli koordinatörümüz, değerli dava arkadaşlarımız.

Hepinizi ve sevgiyle selamlıyorum. Biz her zaman emrinize amadeyiz. Hepinizi hoş geldiniz." diyerek Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz'ı takdim etti.

Konuşmalarına büyük bir coşkuyla başlayan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz, Kaman

ilçesini ziyaret etmenin kendisi için özel bir anlam taşıdığını belirtti.

Yılmaz, "Saygıdeğer misafirler, hoş geldiniz. Kaman Belediye Başkanımızın, ilçe başkanımızın ve Milletvekilimizin nazik davetleri ile Kaman'da bulduk. Bugüne kadar Kaman'a gelmemiş olmanın eksikliğini hissettim." ifadelerini kullandı.

Yılmaz, Kaman'ın ve Kırşehir'in tarihsel ve kültürel önemine değinerek, bölgedeki kalkınma çabalarına her zaman destek olacaklarını söyledi.

Konuşmasının devamında 31 Mart 2024 seçim sonuçlarının da değişen Genel Başkan Yardımcısı Yılmaz, sandıktan çıkan sonuçların önceki yıllara göre düşüş gösterdiğini belirtti.

Yılmaz, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın seçim akşamı yaptığı balkon konuşmasına atıfta bulunarak, "Cumhurbaşkanımız o gün, 'Beklediğimiz sonucu alamadık.

Ama bu sürecin sebeplerini net bir şekilde ortaya koyacağız. Bu sebeplerin gereğini yapacağız ve bu bizim

önümüzdeki süreçte yol haritamız olacak' dedi. Ben de burada huzurlarınızda tekrarlıyorum." dedi.

Yılmaz, AK Parti'nin her seçim sonrası bir değerlendirme sürecinden geçtiğini ve bu süreçlerde parti kadrolarının kendini yenileyerek güç kazandığını belirtti.

Önümüzdeki kongre süreçlerine dikkat çeken Yılmaz, "31 Mart 2024 seçimleri geride kaldı. Şimdi kongre süreci var. AK Parti her seçim sonrası kendini yenileyen, durmaksızın yola devam eden bir inanmışlar ordusudur.

1950'li yıllardan itibaren bu ülkeye hizmet eden siyasi hareketlerin yaptığı hizmetlerin en az 2-3 katını geçtiğimiz 22 yıl içerisinde yapmış bir siyasi partiyiz." şeklinde konuştu.

Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz, AK Parti'nin kongre sürecinin önemine vurgu yaparak, parti içinde tatlı bir rekabetin her zaman olacağını belirtti.

"Her seçim ve kongre öncesi partilerde tatlı bir yarış olur. Bu süreçler has-

sasiyetlerin yoğun olduğu dönemlerdir.

Ancak süreç sonunda bu hassasiyetler biter ve birlikte doludizgin geleceğe koştuğumuz süreçler başlar. İnanıyorum ki Ahi şehri'nin değerli insanları da aynı şekilde hareket edecekler." ifadelerini kullandı.

Toplantıya, Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, Akçakent Belediye Başkanı Yılmaz Kılıç, parti üyeleri ve basın mensupları geniş bir katılım sağladı.

Toplantının sonunda Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz, parti üyeleri ve basın mensuplarıyla sohbet ederek, yerel seçimlerle ilgili değerlendirmelerde bulundu. AK Parti'nin Kırşehir'deki faaliyetlerine ve halkla buluşmalarına devam edeceği vurgulandı.

AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı'nda yapılan bu toplantı, 31 Mart seçimlerinin ardından önümüzdeki süreçte dair bir yol haritası çizilmesi ve parti içi yenilenme adımlarının tartışılması açısından önemli bir platform oldu. **(FİLİZ ÖZ)**

Gitmesini de kalkmasını da bileceksiniz.

Koltuk tatlı neden gitsinler. Koltuğun gücü bugün onlardan yana.

Koltuğa güç katanlardan bahsetmiyorum, koltuktan güç alanlar kalkar mı? Koltuğa kurulmuşlar bizi genel merkez kaldırıyorlar.

Bizler bu koltuklara atayan irade bizi almadan bu koltukta kalkmayız deseler de çok rahat değil.

Uygur ve gelişmiş batı toplumlarında seçilmişler koltuklara pek yapışmazlar, normal bir süre ülkelerine hizmet ettikten sonra kenara çekilirler.

Hem de çoğu genç yaşta siyaseti bırakırlar.

Ama adı İslam dünyasında, orta doğuda ve bizde pek koltuğa doymazlar, ölünceye kadar koltuğa yapışır.

Batılı liderler başarılı oldukları halde makul bir süre sonra, kimseyi kırmadan, incitmeden, medeni bir şekilde kutuplaşma yaratmadan yerlerini başkalarına bırakırlar.

Bizde koltuğa oturan tüm seçilmişler için geçerli.

Yeni düzenleme gelmeli iki dönem olmalı.

İki dönem seçilmişleri çalışmaya itecektir.

Ceketimi koysam kazanır denilen bir ülkede sorgulamayan seçmen var oldukça koltuk sevdalıları zor iner.

Erdoğan, il başkanları toplantısında nezaket kuralları içerisinde AK Parti teşkilatlarına da, "Ben dokunmadan siz kendi kendinize bir dokunun" dercesine "Yorgun olanlar çekilsin" diye uyarıda bulundu.

"Kızım sana söylüyorum, gelinim sen anla" demiş te olabilir.

Anlayan anladı, anlayamayan başına gelebilecekleri beklemeye geçti.

AK Parti'nin içinde aktif olarak siyaset yapanlarla bazen bir araya gelip, konuştuğumuzdan

Çok şey bilmemiz de doğal olarak çok şey yazmamıza neden oluyor.

AK Parti tabanından aldığım izlenim parti tabanında ciddi bir samimiyetsizlik sorunu var!



OTURDUĞUNUZ KOLTUKLARDA

ZAFER ÇAM

Ne görevi bırakan veya görevden alınanlar, ne de göreve getirilen veya görev alanlar arasında 'samimiyet' yok.

Giden gittiğinin hesabını, gelen gelmesinin hesabının içinde siyaset yapmayı tercih ediyor, başka türlüünü düşünmüyor.

Sadece isimlerin değişmesi AK Parti için gerçek anlamda bir değişim olmadı ve bundan sonra da olmayacaktır.

AK Parti gibi muhafazakâr tabanı olan siyasi bir parti de esas olan 'samimiyet' temeline dayalı değişimdir.

Kırmadan, dökmeyen, gülmeden, arkasından konuşmadan, onore ederek değişim yapabilmektir.

Herkes siyaseti kendisi için yapar ama siyaseti seçmenin yıllardır en çok oyunu verdiği AK Parti'de yapıyorsanız herkes gibi davranma lüksünüz yok dense de. Ak partini diğer partilerde en farkı var tabelalarının dışında.

Oturduğunuz koltukta. Gitmesini de bileceksiniz, gelmesini de bileceksiniz.

Daha iyisini yapacak olana imkân vereceksiniz!

Daha iyisini yapanın gitmesine de izin vermeyeceksiniz.

Koltuklar uğruna insanlar, kişiliklerini, ahlaklarını, dostluklarını ve hatta inançlarını feda edebiliyorlar.

Allah diyerek gelenlerin sonun görmektir.

Makam aşkıyla düşüncelerini ahlaklarını yaşamlarını değiştirenleri bilmektir.

Dünyalıklar iktidar uğruna dinden uzaklaşmaları tanınmaktadır.

Oysa koltuklar insanlara değil, insanlar koltuklara şahsiyet, onur, hak ve adalet verseydi her şey daha güzel ve adil olurdu.

Denizli merkezli 7 ilde organize suç örgütü operasyonunda 31 tutuklama



Denizli merkezli 7 ilde organize suç örgütüne yönelik operasyonda gözaltına alınan 66 zanlıdan 31'i tutuklandı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, İl Jandarma Komutanlığı ekiplerinin yürüttüğü soruşturmada yaklaşık 8 aylık teknik ve fiziki takip sonucu 74 kişi hakkında "suç işlemek amacıyla örgüt kurmak, örgüte üye olmak, nitelikli dolandırıcılık ve suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerinin aklanması" suçlamasıyla yakalama kararı çıkarıldı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın duyurduğu 6 ilde 6 ayrı organize suç örgütüne yönelik operasyon kapsamında Denizli, Aydın, İzmir, Adana, Mersin, Afyonkarahisar ve Muğla'daki çok sayıda adrese yaklaşık 400 jandarma personelinin katılımıyla baskınlar düzenlendi.

Eş zamanlı operasyonda gözaltına alınan 66 şüpheliden 30'u ifadesinin ardından serbest bırakıldı, 31'i çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı, 5'i ise adli kontrol şartıyla salıverildi.

Öte yandan 8 şüphelinin yakalan-

masına yönelik çalışmanın devam ettiği öğrenildi.

Sahte ilanlarla kapora dolandırıcılığı Zanlıların sosyal medya ve internet sitelerine verdikleri röportaj, konteyner, su deposu, kiralık ev gibi sahte ilanlarla 155 kişiyi kapora alarak yaklaşık 20 milyon lira dolandırdıkları öne sürüldü.

Zanlıların talimatlara uymayan örgüt üyelerini kaçırarak darbettikleri ve bunları kayda aldıkları da ifade edildi. Toplantıya, Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, Akçakent Belediye Başkanı Yılmaz Kılıç, parti üyeleri ve basın mensupları geniş bir katılım sağladı.

Toplantının sonunda Genel Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz, parti üyeleri ve basın mensuplarıyla sohbet ederek, yerel seçimlerle ilgili değerlendirmelerde bulundu.

AK Parti'nin Kırşehir'deki faaliyetlerine ve halkla buluşmalarına devam edeceği vurgulandı.

AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı'nda yapılan bu toplantı, 31 Mart seçimlerinin ardından önümüzdeki süreçte dair bir yol haritası çizilmesi ve parti içi yenilenme adımlarının tartışılması açısından önemli bir platform oldu. **(ANADOLU AJANSI)**

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

Kırşehir'in Yeşil Yurt Gazetesi
Günlük Siyasi Gazete

- GAZETECİLİK
- KARTVİZİT
- BROŞÜR
- EL İLANI
- DERGİ
- KATALOG
- BLOKNOT

- ETİKET
- AFİŞ-INSERT-KAŞE
- PROMOSYON
- ÖZEL KUTU
- OTO PASPAS
- ANTETLİ KAĞIT
- DÜĞÜN DAVETİYESİ

+90 386 213 10 55 Ahi Caddesi Zemin Kat No:41 KIRŞEHİR

+90 541 213 10 55

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurt.com.tr

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

Kırşehir İl Tarım Müdürlüğü'nden yetiştiricilere eğitim duyurusu



T.C.
KIRŞEHİR VALİLİĞİ
İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

Kırşehir ilinde hayvancılık yapan yetiştiricilerimizin Sürücü Bakıcı Belgesi, Celepcilik Belgesi ve Canlı Hayvan Nakil Belgesi Tip 1

olmayan ve süresi bitenler için 21.10.2024 Pazartesi günü saat 09:30 da İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda eğitim verilerek sınav yapılacaktır.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, hayvancılık faaliyetleriyle uğraşan yetiştiricilere yönelik önemli bir eğitim programı düzenleyeceğini açıkladı.

Yapılan duyuruda, Sürücü Bakıcı Belgesi, Celepcilik Belgesi ve Canlı Hayvan Nakil Belgesi Tip 1 belgeleri olmayan ya da süresi dolan yetiştiriciler için kapsamlı bir eğitim ve sınav yapılacağı belirtildi.

Eğitim, 21 Ekim 2024 Pazartesi günü saat 09:30'da Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün toplantı salonunda gerçekleştirilecek.

Eğitim sonunda katılımcılar, belgelerini almak için sınava girecekler.

Bu eğitim programı, özellikle hayvancılık faaliyetlerini belgelendirmek ve yasal gereklilikleri yerine getirmek açısından büyük önem taşıyor.

Sürücü Bakıcı Belgesi nedir?
Sürücü Bakıcı Belgesi, büyükbaş ve küçükbaş hayvan sürülerinin yönetimi ve bakımı konusunda yeterlilik kazanan kişilere verilen bir belgedir.

Bu belgeye sahip olan kişiler, sürü yönetimi, hayvan sağlığı, beslenme ve bakım gibi ko-

nularda uzmanlaşmış olurlar.

Belge, hem hayvancılık sektöründe çalışanların profesyonelleşmesi hem de hayvan refahının sağlanması açısından önemlidir.

Celepcilik Belgesi nedir?
Celepcilik Belgesi, hayvan ticareti ve nakliyesinde görev alacak kişilere verilen bir belgedir.

Celepler, özellikle kurbanlık hayvanların alım-satım işlemleriyle ilgilidir.

Bu belge, celeplerin hayvanların sağlığı, nakliyesi ve güvenliğini koruyacak bilgiye sahip olduklarını kanıtlarlar.

Ayrıca, hayvanların taşınması sı-

rasında sağlık kontrolleri ve yasal prosedürlerin yerine getirilmesi de bu belge sayesinde güvence altına alınır.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, hayvancılık sektöründe sürdürülebilirlik ve kaliteli üretimi sağlaması amacıyla geleni ve bilinçli yetiştiricilere büyük önem verdiklerini belirtti.

Bu kapsamda düzenlenecek eğitim programı, yetiştiricilerin belgelerini alarak daha bilinçli ve yasal çerçevede faaliyet göstermelerine olanak sağlayacaktır.

Eğitim sonunda yapılacak sınavdan başarıyla geçenler, belgelerini almaya hak kazanacaklar.

Yetiştiricilere yapılan çağrıda, bu eğitime katılarak gerekli belgelerini almanın hem bireysel hem de sektörel anlamda büyük katkılar sağlayacağı vurgulandı. Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, bu sürecin yetiştiricilerin kendilerini geliştirmeleri açısından önemli bir fırsat olduğunu ifade etti.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Çanakkale Seramik'ten Boztepe İlçe Halk Kütüphanesi'ne destek



Boztepe İlçe Kaymakamlığı tara-

findan başlatılan Boztepe İlçe Halk Kütüphanesi dönüşüm projesine, Çanakkale Seramik Firması önemli bir katkıda bulundu.

Proje kapsamında, kütüphanenin tamirat ve tadilat çalışmalarında kullanılmak üzere Çanakkale Seramik, kütüphaneye ücretsiz fayans desteği sağladı.

Bu katkı, öğrencilerin modern çağın gereklilikleri doğrultusunda bilgiye erişimde eşit fırsatlar yakalamasını amaçlayan proje için büyük bir önem taşı-

yor.

Boztepe Kaymakamlığı, projeye verdikleri bu anlamlı destekten dolayı Çanakkale Seramik Firması'na teşekkür etti.

Kaymakamlık, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"Çanakkale Seramik Firması'na, eğitime ve gençlerimizin bilgiye daha rahat ulaşabilmesine katkı sağladıkları için teşekkür ederiz.

Bu tür desteklerle çocukları-

mıza ve gençlerimize daha modern ve erişilebilir öğrenim ortamları sunmaya devam edeceğiz."

Boztepe İlçe Halk Kütüphanesi'nin dönüşüm projesi, ilçedeki öğrencilere daha iyi hizmet vermek ve bilgiye ulaşmada fırsat eşitliği sağlamak amacıyla hayata geçiriliyor. Bu kapsamda, kütüphanede yürütülen yenileme çalışmalarıyla modern bir öğrenim alanı oluşturulacak.

(HATİCE SÜRMEİ)

Zekeriya Kurşun'un 1993 deki doktora tezi olan " Küçük Said Paşa – Sultan II. Abdülhamid'in Gölgesi" 2024 yılında kitaplaştı. Öteden beri okuduğum dönem ile ilgili kaynakçada gösterilen bu çalışmanın kitap olarak çıktığını öğrenir öğrenmez edindim.

Vakıfbank Kültür yayınlarından neşredilen eser 415 sayfadan oluşmaktadır.

Küçük Said Paşa, (1838-1914), Osmanlı Devleti ricali arasında hem devlet adamlığı hem de bir düşünür, bir fikir adamı olmayı kendisinde mezcetmiş nadedir bir insandır.

Abdülhamid kendisini 7 defa, Abdülhamid'den sonra V. Mehmed Reşad dönemi İttihat ve Terakki hükümetlerinde de 2 defa olmak üzere toplamda 9 defa Sadrazam olmuştur.Onun toplamda 3 ciltlik hatıratını, sadeleştirilmiş haliyle 1 cilt olarak Şemseddin Kutlu 1977 de kitaplaştırmıştı. 2019 da Mustafa Gündüz tarafından Ketebe Yayınlarından orijinaline sadık metin olarak tamamı yayınlandı.Bütün bu çalışmalarda Prof. Dr. Zekeriya Kurşun'un doktora tezine atıflar vardı.

Sayın Kurşun, başta Küçük Said Paşa'nın hatıratı olmak üzere yine onun eserlerinden "Gazeteci Lisani", "Tahriratı Umumiye", "Gazetelerde Neşrettiği Mektuplar" "Said Paşa'nın Kamil Paşa'nın Hatıratına Cevapları" olmak üzere, Arşiv Belgelerini, dönem ile ilgili zengin bir kaynakçayı, 1993 yılındaki çalışmasının üzerine bina ettiği yeni bilgi ve belgeleri didik didik okumuş ve bu eserinde ilmek ilmek dokumuş olduğu anlaşılacaktır. Said Paşa'nın bir de "Not Defteri" olduğunu öğreniyoruz.Said Paşa'nın sürekli okuyan, her an kendini yenileyen bir yanı vardır.

Sultan Abdülhamid her çetrefilli vaziyette evine bir adam gönderir, mutlaka onun görüşlerine müracaat ederdi. O da bu istenen konudaki görüşünü, etraflıca yazıya döker uzun layihalar halinde padişaha sunar. Uzun süren hatta en verimli çağlarını mazuliyetle geçiren bu devlet ve fikir adamını, Abdülhamid bir danışman gibi görmekten vazgeçmemiştir.

II. Abdülhamid'den çok çekmiştir. Abdülhamid hafiyeleri aracılığıyla evini sürekli gözetletmiş, evine gelenine gidenine karışmış, hatta kızının nişanını bozdu tarak evliliğine karşı çıkması sonucu, kızının üzüntüden verem olup ölmesine sebep olmuş, hayatını adeta zindana çevirmiştir. Bunun çok sayıda örneğini hatıratında yazmıştır.

Abdülhamid bütün bu durumda dahi kendisinin görüşlerini almaya, Said Paşa da halifenin talebini emir telakki ederek kendisine raporlar sunmaya devam etmiştir.

Geçen yazılarımdan birinde Abdülhamid'e sunduğu 20 sayfalık bir raporunu "Devleti Yıkılışa Götüren Unsurlar" başlığı altında takdim etmişim.[1]

Millet Kursu Projesi ile 14 öğrenci BESYO'ya yerleşti

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Millet Kursu Projesi kapsamında ücretsiz olarak BESYO (Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu) sınavına hazırlanan 20 öğrenciden 14'ünün üniversiteye yerleştiğini duyurdu.

Konuya ilişkin olarak Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Millet Kursu projemiz kapsamında ücretsiz BESYO sınavına hazırlanan 20 öğrencimizden 14'ü, ilk yerleştirme sonuçlarına göre üniversiteye yerleşti. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, emek veren tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. Gençlerimizin başarılarıyla gurur duyuyoruz!"

Millet Kursu Projesi ile öğrencilere ücretsiz sınav hazırlık desteği sağlayarak başarıya ulaşmalarını amaçlayan Kırşehir İl

MANİSA'dan MİSAFİR KALEM

DEMLENMİŞ
BİR KİTAP

İBRAHİM YILDIRIM
Şair / Yazar



Said Paşa Eğitimin önemi üzerinde çok durur. Denebilir ki Abdülhamid dönemi okullaşmanın fikir babası Küçük Said Paşa'dır. Onun tespit ve tavsiyelerine, Sultan itibar ederdi.

Abdülhamid onun için ; "Said Paşa, ayaklı kütüphanedir. Son derece bilgili, akıllı, tecrübelidir. Vezirlerim arasında onun kadar bilgisi yoktur" dediğini kızı Ayşe Sultan naklediyor.[2]Abdülhamid Onun zekâsı için şöyle der: "Saltanatım süresince iki liyakatli adam gördüm. Onlardan birisi Said Paşa'dır. Onun akli hayra da şerre de erer."[3] (İkinci kişi Âlipaşazade Ali Fuad'dır.)

Neredeyse bütün hayatını okumak, notlar çıkarmak ve yazmakla geçirmişti. Bu yüzden hayatının son günlerine kadar fikri muvazenesini kaybetmemiştir. Paşanın inziyayı sevmesi, mecbur olmadıkça evinden çıkarması, hatta çoğu zaman tarassut altında tutulması, kendisinde zaten mevcut olan okuma şevkini artırmış ve yegâne dost olarak kitapları seçmesine neden olmuştur. [4]1 Mart 1914 deki vefat haberini alan Abdülhamid:

"Zavallı Said Paşa da vefat etti. Dün haber alınca alimallah kendimi zapt edemedim. Ağladım. Hatta "Ne ağılıyorsun? O senin hakkında iyi yazmamış dediler. Vakia son zamanda vefasızlık etti. Her ne de olsa benim bir husumetim yoktur. Kendisini severdim.

Âlim, tecrübeli zeki bir adam idi. Vakı buhil (cimri), üstüne başına eğilmez, bakmaz idi. Bu da bir kusur olamaz. Ondan başka da eski adam kalmamış idi. Nihayet o da gitti" [5] demiştir.

Zekeriya Kurşun'un 1993 den beri demlenmiş bu eseri, benim açımdayım 2024 yılının en güzel kitabı ve bir şaheser olarak anılmaya layıktır.

[1] <https://www.egeman-set.com/yazi-devleti-yikilisa-goturen-unsurlar/>
https://bayrampasagundem.com/kose-yazilari/devleti_yikilisa_goturen_unsurlar_30-08-2024_1140-923.html

[2] Ayşe Osmanoğlu Babam Sultan Abdülhamid, sayfa:42

[3] Zekeriya Kurşun sh: 377

[4] Zekeriya Kurşun sh: 379

[5] Sultan II. Abdülhamid'in Sür-gün Günleri, Hulusi Doktor Atif Hüseyin Beyin Hatıratı sh: 33,152 den naklen Mustafa Gündüz Said Paşa'nın hatıratı cilt 1 sh: 24

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

1. Halka Sağlık kuruluşuna haber verilmesi
2. Halka Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
3. Halka Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması
4. Halka Hastane acil servisinde müdahale yapılması

ACİL EMERGENCY

Maliye ülke genelinde büyük şirketlere yönelik denetim seferberliği başlatıyor



Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Vergi Denetim Kurulunun (VDK) ülke genelinde büyük şirketlere yönelik yoğun bir denetim programına hazırlanacağını belirte-

rek, "Vergide adalet ve etkinlik ilkemiz çerçevesinde sahada büyük şirketlere yönelik çalışmalarımızı kesintisiz sürdürüyoruz." dedi. Dürüst mükellefin her zaman

yanında olurken çok kazanan ancak az vergi ödeyen mükellefin de takibini bırakmıyoruz." dedi. Şimşek, AA muhabirine, kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsamında

atılacak yeni adımlara ilişkin değerlendirilmedi bulundu.

Bakanlık birimlerinin bu yöndeki çalışmalarını aralıksız sürdürdüğüne işaret eden Şimşek, "Bu kapsamda VDK Başkanlığına bağlı vergi müfettişlerinden oluşan ekipler yurt genelinde büyük şirketlere yönelik yoğun bir denetim programına hazırlanıyor." diye konuştu.

Şimşek, denetimlerin ilk etapta yaklaşık 500 vergi müfettişinin katılımıyla İstanbul, Ankara, İzmir, Adana, Bursa ve Konya başta olmak üzere

31 ilde yoğunlaşacağını, izleyen dönemde de yurt geneline yayılacağını söyledi.

"Sosyal medya gelirlerinin beyan edilmemesi de sorulacak"

Yüz binlerce mükellefi kapsayan ve makine öğrenmesi analizlerinin de kullanıldığı risk analiz çalışmalarının yürütüldüğünü ifade eden Şimşek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Riskli olduğu değerlendirilen 3 bin 400 büyük büyük şirket izaha davet edilecek.

Mükelleflerin izaha davet edileceği konular arasında enf-

lasyon düzeltmesi hükümlerinin mevzuata aykırı olarak vergi matrahını aşındırarak şekilde uygulanması da yer alıyor.

Kayıt dışı hasılat elde edilmesi, işletmeye ait banka hesap numarası yerine üçüncü kişilerin IBAN hesapları üzerinden tahsilat yapılması da yine mükelleflere sorulacak konular arasında yer alacak.

İzaha davet konuları arasında kar payı ödemelerinden tevkifat yapılmaması, istisna ve indirimlerin yanlış uygulanması gibi 30'a yakın farklı husus bulunuyor.

Bu kapsamda, sosyal medya gelirlerinin beyan edilmemesi de sorulacak.

Yapılan ilk hesaplamalara göre, izaha davet edilecek büyük şirketlerin ilgili dönemler için 23 milyar liralık vergi matrah farkını eksik beyan ettiği belirlendi."

"Dürüst mükellefi koruyoruz"

Bakan Şimşek, izaha davet sonucunda, belirtilen matrah üzerinden hesaplanacak milyarlarca lira tutardaki verginin kamuya geri kazandırılmasının ön-

görüldüğünü dile getirerek, izahları yeterli görülen mükelleflerin, vergi inceleme süreçlerinin getireceği yükten kurtulmuş olacağını söyledi.

İzah veremeyenler ile verdikleri izah yeterli görülmemesinin vergi incelemesine sevk edileceğine dikkati çeken Şimşek, şunları kaydetti:

"Vergide adalet ve etkinlik ilkemiz çerçevesinde sahada büyük şirketlere yönelik çalışmalarımızı kesintisiz sürdürüyoruz.

Dürüst mükellefin her zaman

yanında olurken çok kazanan ancak az vergi ödeyen mükellefin de takibini bırakmıyoruz.

Kayıt dışılığın önüne geçerek vergide adaleti sağlamaya yönelik tüm sektörlerde denetimlerimiz artarak devam edecek. Kayıt dışılığın önüne geçerek vergide adaleti sağlarken, dürüst ve vergiye uyumlu mükellefi de rekabet eşitsizliğine karşı koruyoruz." (AA)



KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cem
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 28.10.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 22.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 19.10.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 18.10.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.10.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAĞLU
İSH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 17.10.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:

PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 22.10.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 30.10.2024

Çiçekdağı Kaymakamı B. Dilaver Yampal'dan hane ziyaretleri



Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, vatandaşlarla birebir iletişim kurmak ve sorunlarını yerinde dinlemek amacıyla gerçekleştirdiği hane ziyaretlerine devam ediyor. Kaymakam Yampal, ilçede ikamet eden aileleri ziyaret ederek, onların

taleplerini ve ihtiyaçlarını dinledi.

Ziyaretler sırasında vatandaşlarla samimi bir sohbet ortamı oluşturan Kaymakam Yampal, ilçede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi vererek, devletin her zaman vatandaşlarını yanında olduğunu vurguladı.

Kaymakam Yampal, hane ziyaretlerinin ilçede yaşayan halkla devlet arasındaki bağları daha da güçlendirdiğini ifade etti.

Vatandaşlar, Kaymakam Yampal'ın ilgisinden ve sorunlarına gösterdiği hassasiyetten memnuniyet duyduklarını belirterek, yerel yönetimin desteğini her zaman yanlarında hissettiklerini dile getirdiler.

Kaymakam Yampal, hane ziyaretlerinin devam edeceğini ve her vatandaşın taleplerine çözüm üretmeye çalışacaklarını söyledi. **(HATİCE SÜRMELE)**

İl Tarım Müdürlüğü'nden ekim ayı balık tüketimi önerisi

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Ekim ayı içerisinde en taze ve lezzetli balıkların hangileri olduğu konusunda bilgilendirildi. Açıklamada, balık tüketiminin mevsiminde yapılmasının önemi vurgulanırken, bu ayda tüketilmesi gereken balık türleri sıralandı.

Ekim ayında en çok tercih edilmesi gereken balıklar arasında Palamut, Mezgıt, Levrek, Çipura, Zargana ve Sardalya yer alıyor. Mevsiminde tüketilen balıkların, en taze ve en lezzetli özelliklerine sofralara geldiği belirtildi.

Ayrıca bu balıkların faydasına da dikkat çekiyor. **Ekim Ayının Öne Çıkan Balıkları ve Faydaları**
Palamut: Ekim ayında yağlanmaya başlayan palamut, omega-3 yağ asitleri açısından oldukça zengindir.

Omega-3, kalp ve damarlarınızı korur, beyin fonksiyonlarını barındırır ve hayatta kalmanın korunmasında önemli bir rol oynar. Ayrıca palamut balığı protein açısından da zengindir ve kas gelişimi.

Mezgıt: Mezgıt, yağsız ve hafif bir balık türüdür. Sindirimi kolay olduğu için özellikle diyetlerde tercih edilebilir.

Yüksek protein içeriği ve düşük yağ oranıyla sağlıklı bir protein içeriği. Mezgıt, ayrıca kemik sağlığınızın fosforlu ve D vitamini

mini açısından da zengindir.

Levrek: Levrek, düşük yağ içeriği ve yüksek protein oranı ile sağlıklı beslenme programlarının vazgeçilmezidir.

Kalp sağlığını destekleyen omega-3 yağ asitleri içerir. Aynı zamanda, Levrek tüketiminin zayıflama sistemini güçlendirir, selenyum minerali açısından da oldukça faydalıdır.

Çipura: Çipura, Ekim dönemlerinde en lezzetli dönem olan balıklardan biridir.

Çipura, vitamin ve mineral açısından zengindir. Özellikle D vitamini ve kalsiyum içeriği ile kemiklerin saklandığı.

Omega-3 yağ asitleriyle dolu olan bu balık, aynı zamanda kalp ve beyinin katılmasına yardımcı olur.

Zargana: Zargana, düşük kalorili ve yağ içeriğiyle öne çıkıyor. Bu balık türü, hafifliği ile diyet yapanlar için mükemmel bir tercihtir.

Protein ve vitamin açısından zengin olan zargana, kemik sağlığını destekleyen kalsiyum ve fosfor içerir. Zargana ayrıca zayıflama sistemini geliştirerek etkili rol oynar.

Sardalya: Sardalya, omega-3 yağ asitleri ve D vitamini açısından oldukça zengin bir balık türüdür.

Kalp sağlığını korur, bugünkü dengeler ve aynı zamanda kemik



sağlığını destekleyen kalsiyum içeriği ile bir çıkar.

Sardalya, aynı zamanda beyin sağlığına katkı sağlayarak kapasiteyi artırır.

Balık Tüketiminde Dikkat Edilmesi Gerekenler

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ayrıca balık tüketimi konusunda kişilere bazı ipuçları verdi.

Balıkların dondurmadan önce hafifçe tuzlanmasının, etin diri içeriğinin yardımcı olacağı belirtildi.

Dondurulmuş veya konserve edilmiş balıkların da tüketilebileceği

ifade edilse de, en iyi lezzetin taze balıkla elde edildiği vurgulandı.

Özellikle palamut gibi yağlı balıkların omega-3 açısından zengin olması, bu balıkların düzenli olarak tüketilmesi önemli kılıyor.

Sonuç olarak, Ekim ayındaki çeşitliliğin en taze ve lezzetli balıkların tercih edilmesi, hem sağlıklı beslenme hem de yüksek lezzet deneyimi açısından büyük önem taşıyor.

Bu ayda sofralarda palamut, mezgıt, levrek, çipura, zargana ve sardalya balıkları mutlaka yer bulmalı. **(SEVGİ ER)**

Kırşehir Öğretmen Akademileri açılış programı duyuruldu

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Kırşehir Öğretmen Akademileri'nin açılış programı hakkında bilgilendirmede bulundu.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Millî Eğitim Bakanlığı'nın öncülüğünde yürütülen bu akademiyle, öğretmenlerin eğitim süreçlerine katkı sağlamayı hedeflediklerini belirtti.

Müdür Gülşen, "Bakanlığımız öncülüğünde İl Millî Eğitim Müdürlüğü müzce yürütülecek olan Kırşehir Öğretmen Akademileri açılış programına katılımı bekliyorum." ifadelerine yer verdi.

Öğretmen

Akademileri'nin açılışında yer alacak program ise oldukça zengin bir içerikle hazırlanmış durumda.

Programa Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlanacak olup, ardından protokol konuşmaları gerçekleştirilecek.

Katılımcılar, Öğretmen Akademileri Tanıtım Filmi ile akademinin amaçları ve hedefleri hakkında detaylı bilgi sahibi olacaklar.

Programda ayrıca Ahi Selamlaması ve "İlim Kırşehir" Şiirinin Okunması gibi kültürel etkinlikler de yer alacak.

Eğitici ve eğlenceli bir unsur olarak Karagöz ve Hacivat Gösterisi dü-

zenlenecek.

Bu gösteriyle, kültürel mirasın genç kuşaklara aktarılması hedefleniyor. Akademi programı, Millî Mücadele Yıllarında Atatürk ve Kırşehir'in Eğitimdeki Rolü

Son olarak, Kırşehir Ustalar Müzik ve Oyun Topuluğu sahne alacak.

Program Ahi Helvası İkramı ile sona erecek ve Kırşehir'in kültürel değerleri bir kez daha bu etkinlikle ön plana çıkarılacak.

Program Akışı:
Açılış Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı Protokol Koşunmaları Öğretmen Akademileri Tanıtım

Filmi

Ahi Selamlaması "İlim Kırşehir" Şiirinin Okunması

Öğretmen Akademileri Karagöz ve Hacivat Gösterisi Millî Mücadele Yıllarında Atatürk ve Kırşehir'in Eğitimdeki Rolü

Kırşehir Ustalar Müzik ve Oyun Topuluğu

Kapanış Ahi Helvası İkramı

Kırşehir Öğretmen Akademileri açılış programı, öğretmenlerin mesleki gelişimlerine ve Kırşehir'in eğitim alanındaki tarihsel önemine dikkat çekecek önemli bir etkinlik olarak öne çıkıyor. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

Memur Sen Kırşehir Şubesinde menfur saldırıya kınama

Bursa'da yaşanan üzücü olayda, kalp krizi geçiren bir vatandaşa müdahale eden sağlık çalışanı saldırıya uğradı.

Magandalar, hastayı taşıyan ambulansın önüne koşarak ambulans şoförünü darp etti.

Olay, sağlık çalışanlarına yönelik artan şiddet vakalarına bir yenisini daha ekledi ve kamuoyunda büyük tepki topladı.

Olay sonrası Memur Sen Kırşehir Şubesi, yaşanan saldırıyı sert bir dille kınadı.

Konuyla ilgili sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, sağlık çalışanlarına yapılan bu tür saldırıların kabul edilemez olduğu vurgulandı.

Memur Sen Kırşehir Şubesi'nin açıklamasında şu ifadeler yer verdi:

"Kalp krizi geçiren bir vatandaşımızı yaşatmak için çırpınan 'Sağlık çalışanına

racon kesen ve şiddet uygulayan magandaların başlarında olmayan akılları yerine getirilmelidir!

#Bursa'da yaşanan menfur saldırıda, hasta taşıyan bir ambulansın önüne kesilerek ambulans şoförü darp edilmiştir.

Bu vandallığın ne kabulü ne de sindirilmesi mümkündür.

Olayın faileri hakkında gerekli hukuki adımların ivedilikle atılması, bu tür saldırıların tekrarlanmamasına elzemdir.

Saldırıyı şiddetle kınıyorum. Saldırıya uğrayan sağlık çalışanlarımızın geçmiş olsun diyorum."

Memur Sen Kırşehir Şubesi, sağlık çalışanlarının zorlu koşullar altında görev yaparken uğradıkları bu tür saldırıların kabul edilemez olduğunu vurgularken, yetkililerin



saldırganlar hakkında ivedilikle harekete geçmesi gerektiğini belirtti.

Açıklamada, sağlık çalışanlarına yönelik şiddetin son bulması için daha sıkı hukuki önlemlerin alınmasının gerekliliği ifade edildi.

Sağlık çalışanlarının hayat kurtarmak için verdikleri mücadelenin bu tür saldırılarla gölgelenmemesi gerektiğine dikkat çeken Memur Sen Kırşehir Şubesi, toplumun sağlık çalışanlarına sahip çıkması gerektiğini belirterek, saldırıyı gerçekleştiren kişilerin en kısa sürede ada-

let önüne çıkarılmasını talep etti.

Bu vahim olay, sağlık sektöründe görev yapan çalışanların güvenliğinin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. **(FİLİZ ÖZ)**

EN GÜNCEL HABERLER İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİNİ TAKİP EDİN

AHI EVRAN SİGORTA
HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İşi Güvende Bizim İşimiz

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA

EN GÜNCEL HABERLER İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİNİ TAKİP EDİN

2024 ve 2025 yıllarında emekli olacaklara yönelik maaş farkı çalışmaları devam ediyor



Kırşehir'de emeklilik hazırlıkları yapan vatandaşlar, 2024 ve 2025 yılları arasında emekli olacakların maaş farklarının giderilmesine yönelik çalışmaları yakından takip ediyor.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Hazine ve

Maliye Bakanlığı tarafından sürdürülen bu çalışmaların, emekli maaşlarında oluşabilecek farklılıkların önüne geçmeyi hedeflediği belirtiliyor.

"GELECEK HAFTA RAPOR YAYINLANACAK"
Kırşehir'de

emekli olmayı planlayan vatandaşlar, yapılacak düzenlemelerle maaş farklarının nasıl giderileceğini merak ediyor.

Yılın sonuna kadar özel sektörde çalışanların emeklilik başvurularını yapabilecek olması, bu sürecin daha dikkatli

yürütülmesine neden oluyor.

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Öğretim Görevlisi Tarkan Zengin, TRT Haber'de konuya ilişkin yaptığı değerlendirmede, emekli maaşlarında oluşan farkın özellikle 2024 yılında yüzde 30 ila 35 arasında olacağını, bu nedenle hükümetin acil bir çözüm bulmak için çalıştığını belirtti.

KIRSEHİR' DEN UZMAN TAVSİYESİ: "ACELE ET MEYİN"

Kırşehir'de emeklilik hazırlığı yapan vatandaşlar, uzmanların bu yıl emekli olmayı düşünenler için acele edil-

memesi tavsiyesini dikkate alıyor.

Ekonomik göstergeler ve aylık bağlama sistemi gibi faktörlerin maaş farkına etkisi olurken, uzmanlar, özellikle özel sektör çalışanlarının başvurularını aceleyle getirmemesi gerektiğini vurguluyor.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın önümüzdeki hafta raporunu açıklaması beklenirken, Kırşehir'deki SSK ve Bağkur emeklileri bu gelişmelerin kendi maaşlarına nasıl yansıtacağı merakla bekliyor.

(HABER MERKEZİ)

Hatay'da depremde hasar aldığı için yıkılan okulun yerine yenisi yapıldı



Merkez Antakya ilçesi Vali Ürgenpaşa Mahallesi'ndeki Ali Sayar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin kontrollü yıkımının ardından yerine Hugo Boss Vakfı ile Ahabp Derneği işbirliğinde yeni okul yapıldı.

Çelik konstrüksiyonla inşa edilen, içerisinde 16 derslik, 4 laboratuvar

ve tekstil atölyesi bulunan lisenin açılışı dolayısıyla tören düzenlendi.

İl Millî Eğitim Müdürü Harun Tüysüz, törende, 6 Şubat depremleri nedeniyle hasar gören okullar için devlet kurumları ve hayırseverlerin desteğiyle ciddi çalışmalar yürütüldüğünü söyledi.

Kentte 110

okulun yapımının tamamlandığını belirten Tüysüz, "Hatay'da 113 okulumuzda çalışmalar devam ediyor.

Bunların 13'ü yine Ahabp Derneğince yaptırılıyor. İnşallah önümüzdeki yılın sonuna kadar daha fazlasını bekliyoruz." dedi.

Hugo Boss Tekstil Sanayi Genel

konteyner gıda ve hijyen gibi ihtiyaç malzemesi gönderdi." diye konuştu.

Kaya, Ahabp Derneğinin desteğiyle okul yaptırmaya karar verdiklerini, 2025'ten itibaren okul ve içerisine kurdukları tekstil atölyesinin tüm ihtiyaçlarını karşılayacak bütçeyi ayırdıklarını kaydetti.

Ahabp Derneğinin kurucusu şarkıcı Haluk Levent de okulun açılışından mutluluk duyduğunu vurgulayarak, öğrencilere konserde buluşma sözü verdi.

Konuşmaların ardından katılımcılar, açılışı yapılan okulu gezdi. **(AA)**

Ampute Futbol Milli Takımı, yeni millilerle Balkan Şampiyonası yolcusu

8'den Devam
bir gururluyuz Kupayı alıp yurdumuza getirmeyi hedefliyoruz." diye konuştu.

Doğuştan engelli futbolculardan Zülfücan Derinpinar da 13 senedir ampute futbolun içinde olduğunu ve forvette oynadığını belirtti.

Milli formayı giymenin kelimelerle anlatılamayacağını aktaran Derinpinar, şu ifadeleri kullandı: "Çünkü burada Türk halkını temsil ediyoruz.

Türk milletinin bizden ne istediğinin farkındayız, bu bilinçle çalışıyoruz. O yüzden yarışan neyse onu yapıp, Balkan Şampiyonası'ndan kupayla

ülkemize dönmeyi hedefliyoruz.

Zaten ligden dolayı hepimiz birbirimizi tanıyoruz, arkadaşlığımız içeride, dışarda ve sahada devam ediyor.

Liglere dönünce sahada rakibimiz, milli takıma gelince kardeşiz, dostuz."

Umutcan Köse ise "İnşallah kupayı kazanıp geleceğiz, hepimiz daha da mutlu olacağız."

Teknik direktörümüz bize çok güzel antrenmanlar hazırlıyor, keyif alıyoruz.

Bütün arkadaşlarımızı birbirini çok seviyor, burada aile ortamı var.

Hepimiz motive bir şekilde kupaya gideceğiz." diye konuştu.

- "İLK BALKAN ŞAMPİYONU OLARAK TARİHE GEÇMEK İSTİYORUZ"

İbrahim Uçakçı da "Bu duygular parayla ya da dünyalık şeyle satın alınabilecek bir şey değil.

Bu bayrağı ve 80 milyon insanı orada temsil etmek çok başka duygular.

İlk kez düzenlenecek Balkan Şampiyonası'nda Türk halkının layık olduğu şekilde kupayla dönüp.

ilk Balkan şampiyonu olarak ta-

rihe geçmek istiyoruz." ifadelerini kullandı.

Tuncay Efe Hankulu ise 4 yaşındayken yüksekte düşme sonucu bacağı kırıldığını söyledi.

7 yıldır ampute futbol oynadığını söyledi.

İlk hedeflerinin Balkan şampiyonluğu olduğunu kaydeden Hankulu, uzun yıllar milli takımda ter dökmek istediğini ifade etti.

- TEMİZ: "İLK DEFA MİLLİ TAKIM FORMASINI TERLETECEKLER"

Ampute Futbol Milli Takımı Teknik Direktörü İsmail Temiz de şunları kaydetti:

"Oyuncuların hepsi ilk defa milli heyecanı ve gururu yaşıyorlar.

İnşallah ilk defa milli takım formasını terletecekler.

Farklı kulüplerden ve kültürlerden geldiler ama burada bir aile ve takım olmayı başardılar.

Bunun meyvesini de inşallah Arnavutluk'ta Balkan Şampiyonu olarak alacağız.

Kimimiz doğuştan, kimimiz sonradan engelli ama öyle güzel birliktelik oldu ki bu takımda, kardeş, arkadaş ve aile olmayı becerdik."

KIRSEHİR (AA)



Öğretmenlik Mesleği Kanunu TBMM'de kabul edildi

Kırşehir Millî Eğitim İl Müdürlüğü tarafından yapılan duyuruda, "Öğretmenlik Mesleği Kanunu" teklifi Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalaştı.

Bu yeni kanun, öğretmenlerin seçilmesinden, yetiştirilmesine, atamalarından kariyer basamaklarındaki ilerlemelere kadar pek çok düzenlemeyi içeriyor.

ÖĞRETMENLERİN SEÇİMİ VE YETİŞTİRİLMESİ

Kanuna göre, öğretmenler en az lisans düzeyinde yükseköğretim mezunları arasından seçilecek.

Seçilen öğretmenler Millî Eğitim Akademisi'nde dört dönemlik bir hazırlık eğitimine tabi tutulacaklar.

Eğitim süresince hem teorik hem de uygulamalı dersler alacak olan aday öğretmenler, 60 puan ve üzerinde başarı sağlamak zorunda olacaklar.

Eğitim sonunda başarılı olanlar, sözleşmeli öğretmen olarak atanacaklar.

MİLLÎ EĞİTİM AKADEMİSİ KURULACAK

Yeni yasa ile birlikte Millî Eğitim Akademisi'nin kurulması öngörülüyor. Bu akademi, öğretmenlerin mesleki gelişmelerini desteklemek, kariyer basamaklarında ilerlemelerini sağlamak amacıyla faaliyet gösterecek.

Akademi, öğretmenler ve yöneticiler için eğitim programları hazırlayarak onların mesleki yeterliliklerini artıracak.

KARİYER BASAMAKLARINDA İLERLEME

Kanuna göre, öğretmenlik mesleği "öğretmen", "uzman öğretmen" ve "başöğretmen" olmak üzere üç kariyer basama-

ğından oluşacak.

En az 10 yıl hizmeti olan öğretmenler, uzman öğretmenlik eğitimini tamamladıktan sonra bu unvana hak kazanacaklar.

Uzman öğretmenlikte 10 yılını dolduranlar ise başöğretmenlik için başvuru yapabilecek.

DİSİPLİN VE ÖDÜL MEKANİZMASI

Yeni kanunda disiplin cezaları ve ödül sistemleri de detaylı olarak ele alınıyor.

Öğretmenlerin meslek ahlakına aykırı davranışları durumunda kınama, aylıktan kesme gibi cezalar uygulanacak.

Buna karşılık, üstün başarı gösteren öğretmenler, başarı belgeleri ve ödüllerle teşvik edilecek.

ÖĞRETMENLERE YÖNELİK ŞİDDET YASAYLA ÖNLENİYOR

Kanunla birlikte, eğitim çalışanlarına yönelik şiddet eylemlerinde uygulanacak cezaların artırılması da sağlanıyor.

Türk Ceza Kanunu kapsamında, öğretmenlere karşı işlenen suçlar için verilecek cezalar yarı oranında artırılacak.

YÜRÜRLÜK TARİHİ

Yeni kanun, 1 Eylül 2025 tarihinden itibaren yürürlüğe girecek.

Bu tarihe kadar yapılan atamalarda ve sözleşmeli öğretmenlikte mevcut mevzuat hükümleri uygulanmaya devam edilecek.

Kırşehir'deki öğretmenler ve eğitim camiası, bu yeni düzenlemenin mesleki gelişim ve kariyer imkanları açısından önemli bir adım olduğunu belirtiyor. **(FİLİZ ÖZ)**

Bahçelievler'de ağaca çarpan İETT otobüsündeki 7 kişi yaralandı



İzzettin Çalışlar Caddesi'nde A.K. Keskin idaresinde seyir halindeki İETT otobüsü, kontrolden çıkarak yol kenarındaki ağaca çarptı. Kazada, şoförle birlikte otobüsteki 7 kişi yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Yaralıların, sağlık ekiplerince olay yerinde yapılan müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı.

Polis ekipleri de yolda güvenlik önlemi aldı. Kaza nedeniyle İETT otobüsünde hasar oluştu.

"Kaza okulun önünde oldu"

Yaralıların yardımına koşan vatandaşlardan Uğur Kuşçu, kazanın otobüs durağına yakın bir noktada gerçekleştiğini belirterek, "Arkadan sıkıştıran bir araç yoktu, direk vurmuş."

İçin çok önemli.

Çünkü uzun yarışlarda daha büyük puanlar topluyoruz.

Her şey Jerez'e kaldı.

İlk yarışta galiba ikinci olsam bile şampiyonluğa yetmez.

Ancak biz yine orada elimizden gelenin en iyisini yapacağız. Çünkü Ducatiler İspanya pistinde çok güçlü. İnşallah, İspanya'da şampiyonluğa kutlarız."**(AA)**

Toprak Razgatioğlu, Portekiz'deki son yarışta birinci oldu

8'den Devam
bir hafta sonu geçirdik.

Sadece Superpole yarışında birinciliği son anda kaybettik.

Bu tabii ki beklemediğimiz bir şeydi ama her yarışta bizimden gelenin

en iyisini yapıyoruz." değerlendirmesini yaptı.

Genel klasmanda en yakın rakibi Nico Buleganın 46 puan önünde lider durumda bulunan Toprak, şunları kaydetti:

"Özellikle uzun yarışlar bizi

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

Ampute Futbol Milli Takımı, yeni millilerle Balkan Şampiyonası yolcusu



- Takım kaptanı Halil İbrahim Esen: "İlk kez bir şampiyonaya katılıyorum, arkadaşlarım da öyle. Hepimiz heyecanlıyız ve gururluyuz"

- Ampute Futbol Milli Takımı Teknik Direktörü İsmail Temiz: "Farklı kulüplerden ve kütürlerden geldiler ama burada bir aile ve takım olmayı başardılar. Bunun meyvesini de inşallah Arnavutluk'ta Balkan Şampiyonası olarak alacağız"

- Fransa'da düzenlenen Avrupa Futbol Şampiyonası'nda üst üste üçüncü kez şampiyon olan Ampute Futbol Milli Takımı, milli formayı ilk defa giyecek oyuncularıyla Balkan Şampiyonası'nda başarılı olmak istiyor.

Ampute Futbol Milli Takımı, ilk kez 15-18 Ekim'de Arnavutluk'un başkenti Tiran'da düzenlenecek Balkan Şampiyonası hazırlıklarını Kırşehir'de sürdürüyor.

Takım kaptanı Halil İbrahim Esen, yaptığı açıklamada, ilk kez katılacağı şampiyona için özel duygular içinde olduğunu söyledi. Yedi yaşındayken elektrik çarpması sonucu diz altından bacağını kaybettiğini anlatan Esen, şunları kaydetti: "İlk başlarda doktorlar 'yürüyemez' diye umutlu değilmiş. O günlerden bugünlere geldiğim için çok mutlu ve gururluyum. 11-12 yaşlarına geldiğimde ayağımın değerini daha iyi anladım çünkü yaşitlarım okula gidiyordu. Ben ailem sayesinde okumayı öğrendim. Kitap okurken orada bir cümle benim hayatımı değiştirdi. 'Bazen eksiklerimiz, bize

yeni bir hayat bahsedebilir' diyordu. Ben de o eksiklerimin üzerine gittim ve bugün buradayım. Mutluyum, gururluyum."

- "KUPAYI ALIP YURDU MUZA GETİRMEYİ HEDEFLİYORUZ"

Yaklaşık 12 yıldır ampute futbol oynadığını dile getiren Esen, "Ampute futbolun öz güven açısından ve karakter anlamında çok faydası oldu.

Milli takımın dayanışma ve birlikteliği çok güzel.

Buraya Samsun, Ağrı, Ankara gibi illerden gelen arkadaşlarımız var, ben de Gaziantep'ten geldim. İlk kez bir şampiyonaya katılıyorum, arkadaşlarım da öyle. Hepimiz heyecanlıyız **7de**



Vali Demiryürek, Ampute Futbol Milli Takımı ile bir araya geldi

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Balkan Şampiyonası'na hazırlıklarını Kırşehir'de sürdüren Ampute Futbol Milli Takımı ile öğle vakti bir araya geldi.

Vali Demiryürek, milli takıma desteklerini ileterek moral verdi.

Vali Demiryürek, buluşmada yaptığı konuşmada, "Göğsümüzü kabartan milli kahramanlarımız Ampute Futbol Milli Takımımıza başarılar diliyor, onları Kırşehir'de ağırlamaktan gurur duyduğumuzu ifade etmek istiyorum," dedi.

Milli takımın Kırşehir'de antrenmanlarını sürdürmesinin şehrin spor kültürü ve ulusal başarılarına katkı sağladığını vurgulayan Demiryürek, takımın şampiyona süre-

cinde başarılı olacağına inandığını belirtti.

Ampute Futbol Milli Takımı oyuncular ve teknik heyet ise Kırşehir halkının ve yerel yöneticilerin sıcak karşılamalarından dolayı memnuniyetlerini dile getirdi.

Ayrıca, Kırşehir'in tarihi ve kültürel dokusunu tanıma fırsatı bulduklarını ifade eden milli sporcular, Vali Demiryürek'e ve tüm Kırşehir halkına teşekkürlerini sundu.

Ampute Futbol Milli Takımı'nın, Balkan Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil etmek için hazırlıklarını sürdürdüğü ve güçlü rakiplerle karşılaşacağı şampiyonada Kırşehir'de kazandıkları motivasyonun kendilerine büyük katkı sağlayacağı vurgulandı. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Toprak Razgatlıoğlu, Portekiz'deki son yarışta birinci oldu



Milli motosikletçi Toprak Razgatlıoğlu, 2024 Dünya Superbike Şampiyonası'nın Portekiz'de düzenlenen 11. ayağında hafta sonunun ikinci yarışını da birinci bitirdi.

2024 Dünya Superbike Şampiyonası'nın sondan bir önceki etabı, 4,182 kilometre uzunluğunda Sahip Estoril Pisti'nde düzenlendi.

Toprak Razgatlıoğlu, hafta sonunun 21 turluk ikinci ana yarışına BMW fabrika takımıyla

ikinci sıradan start aldı.

Yarışın dördüncü turunda Aruba Ducati takımından İtalyan Nicolò Bulega'yı geçerek ikinci sıraya giren Toprak, Ducati'nin İspanyol pilotu Alvaro Bautista'yı da yarışın bitimine 15 tur kala geçerek yarışta liderliği 6. turda ele geçirdi.

Yarışın kalan turlarında da liderliğini sürdüren Toprak, son turda daimi bayrağa "tek teker" üstünde gide-

rek Estoril'de ikinci ana yarış da birinci sırada bitirdi.

Toprak, yarış sonrası Türk bayrağı ile zafer turu attı.

Estoril'de iki ana yarış da kazanarak 2'de 2 yapan Toprak, bu sezonki 17. galibiyetini kazandı.

Toprak Razgatlıoğlu, 18-20 Ekim tarihlerinde İspanya'nın Jerez kentinde koşulacak Dünya Superbike Şampiyonası'nın 12. ve son etabında 19

Ekim Cumartesi günü yapılacak ilk yarışta 2. dünya şampiyonluğunu ilan etme olasılığını yükseltti.

Toprak Razgatlıoğlu, yarış sonrası yaptığı açıklamada "Çok mutluyum, Superpole yarışında neredeyse daimi bayrakta kaybettim.

Bu hafta sonu iyi bir iş çıkardık.

Şampiyonluk için iyi puanlara ihtiyacım vardı bunu başardık, takıma teşekkürler herkes iyi iş çıkardı.

Jerez'de inşallah bitiririz." şeklinde konuştu.

Estoril'de son yarış, Aruba Ducati takımından İtalyan Nicolò Bulega ikinci, Ducati'nin İspanyol pilotu Alvaro Bautista da üçüncü sırada bitirdi.

Genel klasmanda 473 puanla

ilk sırada yer alan ve en yakın rakibinin 46 puan önünde bulunan Toprak, 2024 sezon şampiyonluğu için avantajını geliştirdi.

Nicolò Bulega ise genel klasmanda 427 puanla ikinci ve Alvaro Bautista da 356 puanla üçüncü sırada yer aldı.

Dünya Superbike Şampiyonası'nda 12. ve son etap yarışları 18-20 Ekim tarihlerinde Jerez'de gerçekleştirilecek.

Toprak Razgatlıoğlu: **"İstedikimiz gibi bir hafta sonu geçirdik"**

Şampiyonanın Portekiz'de düzenlenen 11. ayağında iki ana yarışta kazanan Toprak Razgatlıoğlu, açıklamalarda bulundu.

Milli motosikletçi Toprak, "İstedikimiz gibi **7de**

A Milli Futbol Takımı, İzlanda'da



Ay-yıldızlı kafiye taşıyan ve Sam-sun'dan kalkan özel uçak, İzlanda'nın Keflavik Havalimanı'na iniyor.

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Hacıos-

manöyle karşıladı. Arda Güler başta olmak üzere bazı futbolcular, taraftarlarla fotoğraf çektirip, imza verdi.

Milli takım kafiyesinde, Karadağ maçında sakatlanan Barış Alper Yılmaz ile görüşülen sarı kartla cezalı duruma düşen Kaan Ayhan yer almadı.

Teknik Direktör Vincenzo Montella ve aday kadrodan bir milli futbolcu

yarın TSİ 16.45'te karşılaşmanın oynanacağı Laugardalsvöllur Stadi'nda basın toplantısı düzenleyecek.

Ay-yıldızlı ekip karşılaşma maç öncesi son antrenmanını ise Laugardalsvöllur Stadi'nda yarın TSİ 21.00'de gerçekleştirecek.

İzlanda-Türkiye karşılaşması, 14 Ekim Pazartesi günü TSİ 21.45'te başlayacak. **(AA)**

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor bp